
Typ K= Kaltwasser

Anschluss hinten
1x 1/2" AG

Mod.70 Dusche
BAHAMA WPC

70 65 11

ALLE RECHTE VORBEHALTEN! Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt und darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch Dritten -vor allem Wettbewerbsfirmen- vorgelegt oder ausgehändigt werden.

Avcilar

Material:Maßstab:

Kunde:

Kom.:

gez.

gepr.

2014

Name

+-

+-

+-

+-

ab

von

4000mm
1000mm

10mm

+-1°

Code

von

Bezeichnung

19.03.

Datum

bis

5999,9mm
6000,0mm

3999,9mm
999,9mm

360°
bis

Änderung

Winkeltoleranzen

0,5°
Abweichung

4,00mm

1,00mm
Abweichung

3,00mm
2,00mm

Längentoleranzen

Datum

G. Eichenwald
GmbH & Co KG

Ruhrstrasse 60
D-41469 Neuss

Tel 02137/91787-0
Fax 02137/91787-17

Name

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n

V2A / Holz


