



Typ K= Kaltwasser

**Anschluss hinten
1x 1/2" AG**

Längentoleranzen

von	bis	Abweichung
10mm	999,9mm	± 1,00mm
1000mm	3999,9mm	± 2,00mm
4000mm	5999,9mm	± 3,00mm
ab	6000,0mm	± 4,00mm

**G. Eichenwald
GmbH & Co KG**
Ruhrstrasse 60
D-41469 Neuss

Tel 02137/91787-0
Fax 02137/91787-17

Winkeltoleranzen

von 1° bis 360° Abweichung ± 0,5°

Maßstab:

Material: V2A / Holz

Kunde: Eichenwald

Kom.:

Bezeichnung

**Mod.70 Dusche
BAHAMA WPC**

70 65 11

				2014	Datum	Name
				gez.	19.03.	Avcilar
				gepr.		
Code	Änderung	Datum	Name	JOEAL		